








STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKU322
: PEREKONOMIAN INDONESIA 
: B3
: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 228118753 AYU INDAH PURWITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

2 228118754 BAHARUDIN DWI MARIO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

3 228118755 CORNELIA FEBRIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

4 228118757 KHARISMA NOOR LAROIBAVIE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

5 228118759 MUCHAMMAD ARDYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

6 228118760 ANNISA JOHAN PUSPITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

7 228118761 ANAS ZAKI HINO PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

8 228118762 PUTRI SYIFA NURKHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

9 228118763 SERLYANA NINA SARI ✔ 1

10 228118764 IKA SURTIANA ✔ ✔ ✔ ✔ 4

11 228118765 VIVI ALVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

12 228118767 EKA INTANA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 228118831 ADAM WIDYAKSANA HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 6

14 228118832 LIVIA VASHTI MAKATITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

15 228118833 ALIND PERDANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKU322
: PEREKONOMIAN INDONESIA 
: B3
: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 228118834 YUNITA WIDIYA PUTRI 0

17 228118835 NABILA ATHIFA AKRAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

18 228118837 KURNIA ANANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

19 228118838 HERNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

20 228118839 KETINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 228118842 AHMAD MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5

22 228118843 SUDIRMAN FAJAR ✔ 1

23 238119075 DAYAN ARIO DAMAR 

24

25

26

27

28

29

30



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKU322
: PEREKONOMIAN INDONESIA
 : B3
: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

JUMLAH HADIR 15 17 17 16 15 17 15 13 14 16 17 17 16 16 14 10

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 31 JUli 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si. ) Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

  Ruang Kuliah : R.A. 03 (MM 03)
Hari Rabu, Jam : 18:30 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si.

Ketua GKM Prodi

Dr. Dwi Novitasari, S.E., M.M.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen

Dr. Rufaida Setyawati, M.Si.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP 2023/2024

PROGRAM STUDI

NAMA MATA KULIAH

KELAS

NAMA DOSEN

: MANAJEMEN

: MKU322 - PEREKONOMIAN INDONESIA

: B3

: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1
28 Feb 2024

18:30 - 21:00
23

2 -

3
06 Mar 2024

18:30 - 21:00
25

4
13 Mar 2024

18:30 - 21:00

5
20 Mar 2024

18:30 - 21:00
24

6
27 Mar 2024

18:30 - 21:00
26

7
03 Apr 2024

18:30 - 21:00
24

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
26 Apr 2024

18:30 - 20:00
Ujian Tengah Semester (UTS) 25

9
08 Mei 2024

18:30 - 21:00
23

10
15 Mei 2024

18:30 - 21:00
23

11
22 Mei 2024

18:30 - 21:00
23

12
29 Mei 2024

18:30 - 21:00
23

13
05 Jun 2024

18:30 - 21:00
24

14
12 Jun 2024

18:30 - 21:00
24

15
19 Jun 2024

18:30 - 21:00
25

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
05 Jul 2024

18:30 - 20:00
Ujian Akhir Semester (UAS) 25

Menjelaskan pendahuluan dan kontrak kuliah Menjelaskan pendahuluan dan kontrak kuliah

Menjelaskan Sistem ekonomi IndonesiaMenjelaskan Sistem ekonomi Indonesia

Menjelaskan Sejarah Ekonomi Indonesia Menjelaskan Sejarah Ekonomi Indonesia

Menjelaskan pendapatan nasional, pertumbuhan dan 
struktur perekonomian

Menjelaskan pendapatan nasional, pertumbuhan dan
struktur perekonomian

Menjelaskan Krisis Ekonomi Menjelaskan Krisis Ekonomi

Menjelaskan kemiskinan dan ketimpangan distribusi 
pendapatan

Menjelaskan kemiskinan dan ketimpangan distribusi
pendapatan

Menjelaskan pertanianMenjelaskan pertanian

Menjelaskan industrialisasi Menjelaskan industrialisasi

Menjelaskan investasi Menjelaskan investasi

Menjelaskan materi pengeluaran konsumsi masyarakat dan 
pemerintah

Menjelaskan materi pengeluaran konsumsi masyarakat 
dan pemerintah

Menjelaskan Hutang luar negeriMenjelaskan Hutang luar negeri

Menjelaskan pembangunan ekonomi Inklusif Menjelaskan pembangunan ekonomi Inklusif

Menjelaskan perkembangan daerah Menjelaskan perkembangan daerah



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKU322
: PEREKONOMIAN INDONESIA 
: B3
: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 228118753 A AYU INDAH PURWITASARI 1. ✔

2 228118754 A- BAHARUDIN DWI MARIO 2. ✔

3 228118755 A CORNELIA FEBRIANA 3. ✔

4 228118757 A- KHARISMA NOOR LAROIBAVIE 4.

5 228118759 A MUCHAMMAD ARDYANTO 5.

6 228118760 A- ANNISA JOHAN PUSPITA 6.

7 228118761 A ANAS ZAKI HINO PUTRA 7.

8 228118762 A PUTRI SYIFA NURKHASANAH 8. ✔

9 228118763 E SERLYANA NINA SARI 9.

10 228118764 E IKA SURTIANA 10.

11 228118765 A VIVI ALVIANI 11. ✔

12 228118767 AB EKA INTANA PUTRI 12. ✔

13 228118831 E ADAM WIDYAKSANA HIDAYAT 13.

14 228118832 A LIVIA VASHTI MAKATITA 14. ✔

15 228118833 AB ALIND PERDANA 15. ✔

16 228118834 E YUNITA WIDIYA PUTRI 16.

17 228118835 A NABILA ATHIFA AKRAMA 17.

18 228118837 A KURNIA ANANDA 18. ✔

19 228118838 B HERNI 19.

20 228118839 A KETINA 20. ✔



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKU322
: PEREKONOMIAN INDONESIA 
: B3
: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si .

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 228118842 E AHMAD MAULANA 21.

22 228118843 E SUDIRMAN FAJAR 22.

23 238119075 E DAYAN ARIO DAMAR 23.

24 24.

25 25.

26 26.

27 27.

28 28.

29 29.

30 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen Penguji

( Dr. Rufaida Setyawati, M.Si . )
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